
平成28年11月13日(日）正午スタート

三重高校前～飯南町赤滝バス停

7区間　42.195km

主　催：　三重県高等学校体育連盟・三重陸上競技協会 審判長 和田　　靖・山本　浩武

後　援：　毎日新聞社・松阪市・松阪市教育委員会 記録主任 岡田　和久

主　管：　三重県高等学校体育連盟陸上競技部

協　力：　三重県松阪警察署

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録 距　　離

1 伊賀白鳳 2:08:44 13年連続28回目 1区 10.0km

2 四日市工 2:14:48 2区 3.0km

3 いなべ総合学園 2:20:21 3区 8.098km

4 高田 2:20:32 4区 8.097km

5 宇治山田商 2:23:05 5区 3.0km

6 桑名工 2:24:45 6区 5.0km

7 四中工 2:26:24 7区 5.0km

8 宇治山田 2:26:52

9 上野 2:27:00

10 暁 2:28:33

11 海星 2:29:04 【区間賞】

12 伊勢工 2:29:21 区間 距離(km) 選手名 所属名 区間記録 備考

南

瀬戸バス停     ～ 大河内ｳｴﾑﾗ住器

大河内ｳｴﾑﾗ住器 ～ ダイヤガス

ダイヤガス     ～ 三重高校正門前

男子　第67回　三重県高等学校駅伝競走大会(16241005)　

兼第67回全国高等学校駅伝競走大会三重県予選会

兼第65回東海高等学校駅伝競走大会三重県予選会

備考 場　　所

三重高校正門前 ～ 大河内ｳｴﾑﾗ住器

大河内ｳｴﾑﾗ住器 ～ 瀬戸バス停

瀬戸バス停     ～ 赤滝バス停

赤滝バス停     ～ 瀬戸バス停

13 四日市南 2:29:54 1 10.0km 塩澤　稀夕(3) 伊賀白鳳 30:30

14 津東 2:30:07 2 3.0km 田辺　佑典(3) 伊賀白鳳 9:21

15 四日市 2:30:08 3 8.098km 市川　唯人(3) 伊賀白鳳 24:10

16 三重 2:30:31 4 8.097km 野田　啓太(3) 伊賀白鳳 26:15

17 伊勢 2:31:46 5 3.0km 山田　大翔(3) 伊賀白鳳 8:00

18 津西 2:31:49 6 5.0km 寺畑　泰弘(3) 伊賀白鳳 15:16

19 津 2:32:10 7 5.0km 中西　優汰(2) 伊賀白鳳 15:12

20 桑名西 2:33:45

21 相可 2:34:17

22 川越 2:34:40

23 近大高専 2:34:54 【優勝監督】

24 稲生 2:34:57

25 神戸 2:36:15

26 亀山 2:37:34

27 津工 2:39:30

28 尾鷲 2:39:39 【気象】

29 鳥羽 2:43:24 天候 風向 風速 気温 湿度

30 白山 2:44:39 12時 晴れ 東北東 1.8m 17.0 ℃ 48.8%

31 北星 3:17:31 13時 晴れ 東北東 3.8m 17.4 ℃ 48.6%

32 桑名 途中棄権 14時 晴れ 東北東 0.9m 18.0 ℃ 49.7%

33

34

36

中武　隼一 伊賀白鳳

氏名 所属


